1

中国石油和化学工业联合会文件

中石化联煤发（2015） 151 号

关于召开“2015 中国（鄂尔多斯）国际煤化工发展论坛
暨中国（鄂尔多斯）国际煤化工展览会”的通知

各有关单位：

我联合会于 2015 年 2 月 13 日发出了《关于召开“2015 中国（鄂尔

多斯）国际煤化工发展论坛暨中国（鄂尔多斯）国际煤化工展览会”的

预通知》(中石化联煤发（2015）40 号)后，各有关单位反应积极，报

名踊跃。经过积极筹备，本届论坛及展会得到了政府主管部门、国家

权威机构、煤化工企事业单位等方面大力支持，邀请到了国内外煤化

工知名企业领导和煤化工专家到会并演讲，可使参会代表全面了解煤

化工产业资源利用现状、国内外最新科技成果及我国煤化工产业最新

发展方向。现将论坛及展会内容、时间、地点等通知如下：

一、主办机构

主办单位：中国石油和化学工业联合会

鄂尔多斯市人民政府

承办单位：中国贸促会化工行业分会

化工行业生产力促进中心

鄂尔多斯市经济和信息化委员会

协办单位：中国石油和化学工业联合会煤化工专业委员会

醇醚燃料及醇醚清洁汽车专业委员会

鄂尔多斯重点煤化工园区及企业

支持单位：国家发展和改革委员会、国家科技部、国家能源局、

中国煤炭工业协会、内蒙古石油和化学工业协会、新疆维吾尔自治区

2

石油和化学工业协会、陕西省石油石油化工行业管理办公室、山西省

化工协会、河南省石油和化学工业协会、宁夏石油化工协会、甘肃省

石化工业协会、安徽省石油化学工业协会、山东省石油化学工业协会、

贵州省化学工业协会、云南省化工行业协会

二、时间、地点

报到时间：2015 年 9 月 9 日全天

报到地点：泰华锦江国际大酒店（内蒙古鄂尔多斯市康巴什新区

文化西路 9 号）

会展时间：2015 年 9 月 10～12 日

会展地点：鄂尔多斯国际会展中心（鄂尔多斯市康巴什新区）

三、论坛日程安排

9 月 9 日  下午 14:00-18:00

------煤化工专委会年会（限成员单位和特邀专家参加）

9 月 10 日  上午

------开幕式;政府部门、中国石油和化学工业联合会、中国煤炭工

业协会及有关企业领导主旨演讲；领导、嘉宾及代表参观展览会

9 月 10 日  中午

------煤化工高层圆桌会议

9 月 10 日  下午

------高层论坛：行业权威专家解析煤化工产业政策、发展规划与

可持续发展；国内外大型企业集团领导畅论煤化工发展战略与规划。

9 月 11 日  全天

------专题论坛：

论坛一：煤气化专题论坛；

论坛二：煤化工装备国产化专题论坛；

论坛三：煤制油气及化学品专题论坛。

9 月 12 日  上午

------专题论坛：

论坛四：煤化工环保专题论坛；

3

论坛五：鄂尔多斯煤化工发展专题论坛

四、参会人员

国家有关部委、石化联合会、煤炭协会及相关省市行业主管部门

等特邀领导和嘉宾；煤化工专委会成员单位领导及专家；相关煤化工

大省的行业协会、煤化工园区以及煤化工行业生产、技术开发、装备

制造、设计、建设单位等。

五、同期活动

活动一：9 月 10 日-12 日  全天

------中国（鄂尔多斯）国际煤化工展览会

活动二：9 月 10 日下午-11 日全天

------2015 中国醇醚燃料及醇醚清洁汽车产业大会

活动三：9 月 11 日  上午

------中国-东盟煤炭清洁转化技术研讨会

活动四：9 月 12 日  下午

------参观鄂尔多斯大路工业园区煤化工企业

六、注册费及汇款方式

1.参加论坛：

3000 元/人，含会议资料、论文集、参加讨论、咨询、参观展览及

餐费，不含住宿费和交通费。（备注：每单位报名 3 人以上赠送标准

展位一个）

汇款时请注明“煤化工论坛”字样，汇款后请将汇款底单传真至组

委会秘书处。报名时请将费用电汇到：

2.参加展览会：

■标准展位：6000 元/9 ㎡，包括围板、楣板、地毯、基本照明、

电源插座、一桌及两椅。（备注：预定一个标准展位赠送一名参会名

额）

■光地：620 元/㎡（30 ㎡以上可申请），提供空地一块，无其他

附属设施，需要参展商自行设计搭建展位及租用电箱或家具设施。

3.汇款信息

收款单位：中国国际贸易促进委员会化工行业分会

开户银行：工行北京和平里北街支行；

4

银行帐号：0200004209014479227

七、其他事宜

1.请各单位参会人员填写回执，发传真、电子邮件或邮寄至论坛
组委会专业委员会秘书处；

2.会议不安排接站，请参会代表自行前往。

3.最新会议详情请登录以下网址查询

www.cpcif.org.cn      国家石油化工网

www.cippc.org.cn      化工行业促进中心

www.ciccec.com        中国国际煤化工论坛及展览会官网。

八、联系方式

黄麓颖  010-64228228  15210838062

        1726224308@qq.com

附件：

2015 中国（鄂尔多斯）国际煤化工发展论坛暨中国（鄂尔多
斯）国际煤化工展览会参会回执

中国石油和化学工业联合会

2015 年 6 月 16 日

主题词：煤化工  会议  通知

5

附件：

2015 中国国际煤化工发展论坛暨

中国国际煤化工展览会参会回执

单 位 名 称

英 文 名 称

通 讯 地 址  邮 编

参 会 代 表 1 2 3 4

姓   名

性   别

职   务

固 定 电 话

传   真

手   机

E - m a i l

住 宿 安 排

单间  □

标间  □

不住  □

单间  □

标间  □

不住  □

单间  □

标间  □

不住  □

单间  □

标间  □

不住  □

备注：请将此表填好后于8月20日前发E-mail至1726224308@qq.com

或传真至 010-84292987